Российская Федерация

Ростовская область

Багаевский район

Муниципальное образование

« Ёлкинское сельское поселение»

Собрание депутатов Елкинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

  11.10. 2016.                                                                                                            №  6
«Об избрании депутатов Собрания депутатов Багаевского района»
      В соответствии с Областным законом от 21.11.2014 года № 255-ЗС «О представительных органах и главах муниципальных районов и глав  поселений Ростовской области» , Уставом муниципального образования «Багаевский район» , собрание депутатов Ёлкинского сельского поселения
РЕШИЛО:

      1.Избрать депутатами собрания депутатов Багаевского района :
 Депутата Собрания депутатов Ёлкинского сельского поселения  по многомандатному  избирательному округу  № 1  Петрову Галину Николаевну
 Депутата Собрания депутатов Ёлкинского сельского поселения  по многомандатному  избирательному округу  № 1  Капустину Анну Владимировну
      2.Направить настоящее решение в Собрание депутатов Багаевского района
      3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов

-Глава Елкинского
Сельского поселения                                                                          Н.П.Топилин
PAGE
1